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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M28006202T

2. Data e Regjistrimit 06/06/2022
3. Emri i Subjektit AIR LOUNGE3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 17/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes Kukes  KUKES Ndertesa Nr 5, Rruga Nacionale 
Kukes Peshkopi, Km 3, Shtiqen, Kukes Albania 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Bar Kafe Restorant
Arbian Safa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/03/2024 Deri: 28/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arbian Safa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AIR LOUNGE 3
E-Mail: anila_melaj2000@yahoo.com  
Telefon:  0692037010 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-918282-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974420-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

04/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268672-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes , date  
28.03.2024  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortakët Tedi Mula dhe Almiro Gurakuqi ne favor te Arbian Safa. Riemërim i 
administratorit Arbian Safa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Tedi Mula")         
eshte larguar ortaku:            ("Almiro Gurakuqi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbian Safa")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbian Safa")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE401C3-177B-44E2-A253-1A45109D8FF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463DEDAF-045E-4A0E-A4B5-1ED55A9225C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD37A8DA-FC24-4F48-8050-206A482538B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4543BA0-92BA-427A-A707-BE1B8B80B0ED
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eshte shtuar administratori:            ("Arbian Safa")                      Nga data "28/03/2024             
Ne daten "28/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Tedi Mula")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 21/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D6DCFC-3C7C-47AB-851E-BBE8242B015D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A02D5C-CB81-401D-9F22-D41C33ED70BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02998AFD-96C3-438A-9620-D643ECEEBCC6

